MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
Rua Fernão Dias Paes Leme, nº 11 – Calungá - Boa Vista-RR - CEP: 69.303-220

Fone: (095) 3624-1224 – e-mail: concurso2015@ifrr.edu.br
EDITAL Nº 34/2015 – IFRR

EDITAL Nº 34.5/2015/REITORIA/IFRR e CCP/IFRR/2015-ALTERAÇÃO DE DATAS

De ordem do Magnífico Reitor DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA-IFRR, no uso de suas atribuições legais e

considerando  o Ofício nº 29/2016/MPF/3ºOfício, de 22 de janeiro de 2016,

Recomendação nº 3/2016/MPF/RR e de acordo com o Edital nº 34/2015, de 09 de

outubro de 2015, do Concurso Público para provimento de cargos efetivos de

Técnico Administrativo em Educação (TAE), torna pública, através deste Edital, a

RETIFICAÇÃO do ANEXO VIII – CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO PARA O

CONCURSO PÚBLICO, conforme abaixo:

Onde se lê:

Resultado Final do Concurso
22 de dezembro de 2015
www.ifrr.edu.br

Homologação do Concurso no D.O.U

A partir de 22/12/2015

Leia-se:

Resultado Final do Concurso
01 de fevereiro de 2016
www.ifrr.edu.br

Homologação do Concurso no D.O.U

A partir de 02/02/2016

Boa Vista-RR, 25 de janeiro de 2016.

Admilson Rodrigues de Carvalho

Presidente da Comissão do Concurso Público

 De acordo:

Ademar de Araújo Filho
           Reitor